Produkt
Hay Cutter TF 2000 M
Artikelinfo
Bestellnummer 29190
Bezeichnung 1 Hay cutter - Heuschneidegerät
Bezeichnung 2 Typ TF 2000 M, geschl. Schwert
Versions Code 2004-001
Abbildung Positions-
nummer
Menge Einheit Artikelnr. Bezeichnung
8 ST HC050 Mutter für hinteres Griffteil
M5 (selbstsichernd)
34 1 ST HC034 Keil (Nr. 34) 5x5x45
84 2 ST HC084 Kohle (Stückweise) für
29190,22187
72 1 ST HC072 Schutzabdeckung Motor
für Heuschneider 29190
56 1 ST HC056 Handgriff für Hay - Cutter
52 1 ST HC052 Kabelführung für Hay-Cutter
47 1 ST HC047 Griffoberteil (Gehäuse) für
Heuschneidegerät 29190
45 1 ST HC045-A Ein-/Kippschalter f. Haycutter
42 1 ST HC042 Griff / Abdeckung (Nr. 42)
37 1 ST HC037-A Unterlegscheibe (Zwischenstk.)
+ Zahnrad (Bild Nr. 37 A)
31 1 ST HC031 Distanzscheibe (031) für
Heuschneidegerät
29 2 ST HC029 Sägering 55mm f. 29190/29187
13 1 ST HC013 Unterlagsscheibe Nr. 13
28 2 ST HC028 Lager SKF 6006/2PS für
29190/29187
27 2 ST HC027 Exzenter f. 29190/29187
25 1 ST HC025-A Schwerthalter für 29190/29187
incl. Befestigungsmaterial
23 1 ST HC023-1 Sicherungsring (Nr. 23)
32 mm
22 2 ST HC022 Lager SKF6002/2RS (Nr.22)
19 2 ST HC019 Lagerschale für Schwert
17 2 ST HC017-1 Messerhalter kompl. geschl
für Heuschneidegerät 29190
14 1 ST HC014 Schutzkante f.Messer HC011-1
11 1 ST HC011-1 Messer für
Heuschneidegerät 29190 + 29187
10 1 ST HC010 Schraube für Messer
für 29187-29190
12 1 ST HC012 Inbus-Schraube M6x6 (Nr. 12)

Heuschneidegerät 29190
102 1 ST HC102 Bolzen für Messer für 29190
7 1 ST HC007 Schraube für Messer für 29190
18 1 ST HC018 Achsbolzen
15 1 ST HC015 Lagerschale für Anker
26 1 ST HC026 Schraube 8x45 für 29190
121 1 ST HC119-01 Stator komplett für
Heuschneidegerät 29190
60 2 ST HC060 Mutter für Motorgehäuse von
29109
57 1 ST HC057 Getriebegehäuse
67 1 ST HC067 Ventilator
70 1 ST HC070 Abdeckung für Ventilator
71 4 ST HC071 Schraube für Schutzabdeckung
75 1 ST HC075 Motorgehäuse
76 1 ST HC076-1 Polpaket bewickelt 230 V
81 2 ST HC081 Kohlenführung für 29190
1 1 ST HC001-1 Gehäuseschutz mit Filter für
Heuschneidegerät 29190
32 1 ST HC032 Schraube für Haycutter